
386

B386 ➜ Langscheid / Arft - Langenfeld V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S F S y-v
K K K K K K K K K K K

Langscheid (b Mayen) Dorflinde A
Langenfeld (Eifel) Friedhof A
- Kirche A
Arft Dorfstraße A
Langenfeld (Eifel) Grundschule A
- Kindergarten A

6.33
6.38

6.45
6.50
6.51

6.51

7.10
7.15

7.24
7.29
7.30

7.30
7.32

7.35
7.40
7.42

9.10
9.15

12.05
12.10
12.11

13.10
13.15

14.10
14.15

16.05
16.10

17.10
17.15

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

y-v = nur montags bis donnerstags K = Kleinbus, bis max. 7 Personen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

386

Langscheid / Arft

Langenfeld

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH

Brohltalstr. 2
56656 Brohl-Lützing

Telefon: 02633 2009600

E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 
Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de



386

B386

➜

Langenfeld - Arft / Langscheid V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F F S S S y-v y-vS S

K K K K K K K K K K K K K

Langenfeld (Eifel) Grundschule A
- Kindergarten A
Arft Dorfstraße A
Langenfeld (Eifel) Kirche B
- Friedhof B
Langscheid (b Mayen) Dorflinde A

7.01
7.06

7.17
7.22

8.41
8.46

11.50
11.52
11.54
11.58
11.59
12.04

11.52
11.54
11.58
11.59
12.04

12.37
12.42

12.50
12.52
12.54
12.58
12.59
13.04

13.38
13.43

13.52

13.54
13.58
13.59
14.04

15.52
15.54
15.58
15.59
16.04

16.13
16.18

16.41
16.46

17.51
17.56

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

y-v = nur montags bis donnerstags K = Kleinbus, bis max. 7 Personen

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt’s!

Ins kostenlose WLAN verlieben.

www.vrminfo.de  
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Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


